MASTER I SHKENCAVE, "Pérkthim teknik-letrar dhe interpretim", GJUHE
ANGLEZE, KERKESAT DHE FITUESIT NE RAUNDIN E DYTE, 2021-2022

Nr

Emri

Atesia

Mbiemri

Institucioni ge e ka leshuar

MESATARE

ERDONA

PETRIT

PENGU

Universiteti "Fan S. Noli", Korgé,
Fakulteti I Edukimit dhe Filologjisé,
Bachelor né& Gjuh& Angleze,

7.83

2|TEA

NAMIK

ZINA

Universiteti i Tirangs, Fakulteti i Gjuhéve
té Huaja, Bachelor né "Gjuh& Angleze",
profili "Perkthim dhe Interpretim", 2017-
2021

6.3

3|AURELA

GJOK

GEGA

Universiteti i Tirangs
Fakulteti i Gjuh&ve t& Huaja
Bachelor né "Gjuhé Angleze"
2018-2021

5.98

4|BRUNILDA

NAIM

KOLDASHI

Universiteti i Tiranés
Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja
Bachelor n& "Gjuhé Angleze'
2017-2021

5.96
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MASTER I SHKENCAVE, "Gjuhe dhe komunikim

nderkulturor dhe turistik"',

GJUHI ANGLEZE

FITUESIT, 2021-2022

Nr

Emri

Atesia

Mbiemri

Institucioni qe e ka
leshuar

MESATARE

HAJRE

AZBI

HAMOLLARI

Universiteti "FAN S. NOLI",
Korce

Fakulteti i Edukimit dhe
Filologjise

Bachelor ne Gjuhe Angleze

6.55

ELA

EDUART

HOXHA

Universiteti i Tiranés
Fakulteti i Gjuh&ve t& Huaja
Bachelor né "Gjuhé& Angleze"
2017-2021

6.06

AURELA

GJOK

GEGA

Universiteti i Tiranés
Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja
Bachelor né "Gjuhé Angleze"
2018-2021

5.98

KOMISIONI

Prof. Dr. Viktor Ristani

Dr. Albert Sheqi
Dr. Vjollca Tabaku
Dr. Erjon Agolli
Dr. Loran Gami
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MASTER PROFESIONAL, PERKTHIM ME PROFIL PERKTHYES,

GJUHE ANGLEZE, FITUESIT, 2021-2022

Nr Emri Atesia Mbiemri Institucioni qe e ka leshuar MESATARE

1 |ANTONELA |SKENDER |DEDA Universiteti "Aleksandér Moisiu", Durrés 8.04
Bachelor "Gjuhé Angleze", 2018-2021

2 |ANGIELA BUJAR NUZI Universiteti "Aleksandér Moisiu", Durrés 7.93
Bachelor "Gjuhé Angleze", 2018-2021

3 |AMERA ARIAN TABAKU Universiteti "Aleksandér Xhuvani", Elbasan 6.59
Fakulteti i shkencave humane, Bachelor ne Gjuhé Angleze,
2017-2021

4 [HAJRE AZBI HAMOLLARI |Universiteti "FAN S. NOLI", Korge, Fakulteti i Edukimit 6.55
dhe Filologjise, Bachelor ne Gjuhe Angleze
2018-2021

5 |BRUNILDA [NAIM KOLDASHI  |Universiteti i Tirangs, Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja 5.96
Bachelor né "Gjuhé Angleze", 2017-2021

6 [JONILDA MALIQ BITRI Universiteti i Tirangs, Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja 5.5

Bachelor né "Gjuhg& Angleze", 2005-2012
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